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מ"י 64582/03/17 – מדינת ישראל נגד ג'ורדן אהרון כהן
בית משפט השלום בראשון לציון

03 אפריל 2017 מ"י 64582-03-17 מדינת ישראל נ' כהן
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד ג'ורדן אהרון כהן

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רביב מרגלית

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד גדי זילבשלג

המתורגמנית לשפה הצרפתית איה בן זימרה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 28.3.17 בשעה 14:00 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור הרכוש, איסור
עשית פעולה ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות,

התחזות לאדם אחר, קשירת קשר לפשע ומידה כוזב או פלט כוזב.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה
החוקרת פעולות חקירה רבות, כפי שעולה מהנספח הסודי. מבין כלל חומרי החקירה שהוצגו לעיוני ניתן לומר שהחשד
הסביר נגד החשוד התבסס בצורה משמעותית. בעניין זה אפנה למסמכים שסומנו במ/2 וכן במ/3 אותו יש לקרוא ביחד

עם במ/6 המבסס חשד סביר נגד שלושת החשודים, מסמכים שסומנו במ/4 ובמ/5, ובמ/7, המבססים חשד סביר נגד
החשוד וכן נגד החשוד בנימין ברהמי.
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מדובר בחשוד נעדר עבר פלילי. עם זאת, אני סבור שנשקפת ממנו מסוכנות במובן של אפשרות לביצוע עבירות נוספות,
דומות, נגד חברות אחרות, עם זאת עילת המעצר המרכזית הי א החשש לשיבוש ועילה זו נלמדת מפעולות החקירה

שנותרו ליחידה החוקרת לבצע.

נוסף על כך, לא ניתן להתעלם מפעולת שיבוש שנעשתה בפועל שמשמעויותיה עדיין לא ברורות. בעניין זה ראו מסמכים
במ/4 ובמ/5.

לאור האמור, אינני סבור שניתן להורות על שחרורו של החשוד בשלב זה.

אשר לפרק הזמן המבוקש, הרי שזה נלמד ממספר פעולות החקירה המפורטות בבמ/1, מטיב פעולות החקירה
והעובדה שישנן פעולות שלא ניתן לבצען מהיום למחר. ראו לדוגמא פעולות 8 ו - 9.

על הפוטנציאל החקירתי יכול להעיד גם מסמך אותו סימנתי במ/8.

לאור האמור, אני סבור שהבקשה מידתית ביותר, ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 9.4.17 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ז, 03/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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